Tryckluftdosor
aerospace
climate control
electromechanical
filtration
fluid & gas handling
hydraulics
pneumatics

Utvändigt
gängad
kolvstång
�
C0D och C0P	 Tryckluftdosor
08.03
Huvuddata
Tryckluftdosa	 Kraft 1) vid	 Slag-	 Fjäderkraft		 Massa	 Slagvolym 3)	 Anslutnings-
	 600 kPa (6 bar)	 längd 2)	 max	 min		  plus	 minus	 gänga, luft
	 N	 mm	 N	 N	 Kg	 dm3	 dm3
Dubbelverkande
C0D300-40	 3000	 40	 -	 -	2 ,6	 0,50	 0,42	 G1/4
C0D600-50	 6000	 50	 -	 -	 5,4	 1,05	 0,92	 G1/4
C0D1200-50	 12000	 50	 -	 -	 11,4	 1,96	 1,90	 G1/2
C0P2500-60	2 5000	 60	 -	 -	2 1,4	 3,50	 3,40	 G1/2
C0P2500-80	2 5000	 80	 -	 -	2 1,6	 4,40	 4,30	 G1/2
Enkelverkande
C0P160-50S	 1600	 50	 314	 128	 1,0	 0,12	 -	 G1/4
C0P160-80S	 1600	 80	 314	 128	 1,0	 0,20	 -	 G1/4
C0P300-50S	 3000	 50	 314	 128	 1,5	 0,30	 -	 G1/4
C0P300-80S	 3000	 80	 314	 128	 1,5	 0,50	 -	 G1/4
C0D300-40S	 3000	 40	2 94	 98	2 ,8	 0,50	 -	 G1/4
C0D600-50S	 6000	 50	 638	 98	 5,6	 1,05	 -	 G1/4
C0D1200-50S	 12000	 50	 981	2 35	 12,2	 1,96	 -	 G1/2
C0P2500-60S	2 5000	 60	2 700	 883	22 ,0	 3,50	 -	 G1/2
C0P2500-100S	2 5000	 100	2 700	 883	22 ,2	 5,40	 -	 G1/2
1) För enkelverkande tryckluftdosor måste fjäderkraften beaktas vid beräkning av prestanda.
2) Tolerans ±3 mm (C0P2500 +6/-1)
3) Slagvolymen avser plus- resp. minuskammare och inkluderar dödvolym.
Övriga data